Elektronische Messanzeige - Fremdversorgung
WMA3264P6
Willtec Messtechnik ek  Eschenweg 4  79232 March-Hugstetten
Fon:07665/93465-0  Fax:07665/93465-22  Email: info@willtec.de  Internet: www.willtec.de
Seite 1 von 4
W
M
A

D
E
Bestellbeispiel
Typ WMA3264P6 - GI . C
32 = Anzahl Pixel Höhe
64 = Anzahl Pixel Breite
Spannungsversorgung
G = 24 VDC
I = 230 VAC
Schutzklasse
I = IP54
O = IP65
Schnittstelle/ Ansteuerung1)
Z = RS232
V = RS485
C = CAN-Bus
P = PROFIBUS DP
E = Ethernet TCP/IP
PN = PROFINET
EI = EtherNet/IP
W = WLAN
B = Bluetooth
U = USB
1) Weitre Schnittstellen auf Anfrage, z.B.: A/D-Wandler; Zeit; Timer; BCD; SPS-kompatibel; Temperatur;
Zähler; Drehzahl; Drehgeber
Lieferumfang
 LED Matrix Display
 Befestigungssatz BS L200
 Gegenstecker - Industriegerechter Stecker IP54 oder IP65